

**Årsredovisning för**  
**Persson Solutions Sverige AB**

559251-9143

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Persson  
Styrelseledamot

2023-06-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Persson Solutions Sverige AB, 559251-9143, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Torsby registrerades år 2019 och bedriver sedan dess tillverkning, försäljning och handel med grafiska produkter, drift av skidsportanläggning, förvaltning av aktier och värdepapper, förvaltning av fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK). Samtliga belopp redovisas i kronor (kr) om inte annat anges.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har kunders efterfrågan på bolagets tjänster stagnerat, varpå omsättningen har minskat.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	242 434	385 000	173 663
Resultat efter finansiella poster	-39 718	43 117	6 334
Soliditet %	10	20	13

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	4 980	33 388
Balanseras i ny räkning		33 388	-33 388
Årets resultat			-39 718
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>38 368</b>	<b>-39 718</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	38 368
Årets resultat	-39 718
<b>Summa</b>	<b>-1 350</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-1 350
<b>Summa</b>	<b>-1 350</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		242 434	385 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>242 434</b>	<b>385 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-56 254	-34 669
Övriga externa kostnader		-88 198	-253 665
Personalkostnader	2	-79 032	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 652	-44 470
Övriga rörelsekostnader		0	-1 694
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-271 136</b>	<b>-334 498</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-28 702</b>	<b>50 502</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 016	-7 385
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 016</b>	<b>-7 385</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-39 718</b>	<b>43 117</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-39 718</b>	<b>43 117</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 729
<b>Årets resultat</b>		<b>-39 718</b>	<b>33 388</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	88 538	126 641
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>88 538</b>	<b>126 641</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>88 538</b>	<b>126 641</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		85 200	85 200
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>85 200</b>	<b>85 200</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		25 924	10 394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 050	79 502
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>53 974</b>	<b>89 896</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		23 203	20 852
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>23 203</b>	<b>20 852</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>162 377</b>	<b>195 948</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>250 915</b>	<b>322 589</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		38 368	4 980
Årets resultat		-39 718	33 388
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 350</b>	<b>38 368</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>23 650</b>	<b>63 368</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	<b>4</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		183 334	0
Övriga skulder		0	217 116
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>183 334</b>	<b>217 116</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		31 428	0
Leverantörsskulder		0	2 220
Skatteskulder		9 729	11 083
Övriga skulder		2 774	28 802
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>43 931</b>	<b>42 105</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>250 915</b>	<b>322 589</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	203 029	233 029
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	9 549	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-30 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>212 578</b>	<b>203 029</b>
Ingående avskrivningar	-76 388	-36 224
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	4 306
Årets avskrivningar	-47 652	-44 470
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-124 040</b>	<b>-76 388</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>88 538</b>	<b>126 641</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	57 622	107 100

### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	200 000	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Torsby

*Johan Persson*  
Johan Persson  
Styrelseledamot

2023-06-09  
Datum